
   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000554 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時00分

令和4年度　AI音声認識による会議録作成システム購入
件名

納入場所 利根町役場

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　櫻井　文彦

1                                                       辞退

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼
田　由則

2         ¥8,100,000                                     

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫3                                                       辞退

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

4                                                       辞退

リコージャパン（株）　マーケティング本部　
茨城支社　公共文教営業部　部長　岩城　裕二

5         ¥6,903,600                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

リコージャパン（株）　マーケティング本部　茨城支社　公共文教営業部　部長　岩城　裕二

（２）落札額 （税抜）         ¥6,903,600

        ¥7,593,960           ¥690,360（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,242,200

（税込）         ¥9,066,420 うち消費税相当額           ¥824,220

 
 
　

 
 
 
 

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000569 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時10分

令和４年度　利根町自動釣銭機能付きＰＯＳレジ購入（会計課）
件名

納入場所 会計課

納入期限 令和 5年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　櫻井　文彦

1                                                       辞退

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫2         ¥1,890,000                                     落札

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

3         ¥2,217,500                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫

（２）落札額 （税抜）         ¥1,890,000

        ¥2,079,000           ¥189,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,163,160

（税込）         ¥2,379,476 うち消費税相当額           ¥216,316

 
 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000568 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時20分

令和4年度　利根町自動釣銭機能付きＰＯＳレジ購入（住民課）
件名

納入場所 住民課

納入期限 令和 5年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　櫻井　文彦

1                                                       辞退

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫2         ¥1,890,000                                     落札

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

3         ¥2,217,500                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫

（２）落札額 （税抜）         ¥1,890,000

        ¥2,079,000           ¥189,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,163,160

（税込）         ¥2,379,476 うち消費税相当額           ¥216,316

　

 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000564 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時30分

令和4年度　利根町自動釣銭機能付きＰＯＳレジ購入（生涯学習センター）
件名

納入場所 生涯学習センター

納入期限 令和 5年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　櫻井　文彦

1                                                       辞退

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫2         ¥1,890,000                                     落札

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

3         ¥2,217,500                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫

（２）落札額 （税抜）         ¥1,890,000

        ¥2,079,000           ¥189,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,163,160

（税込）         ¥2,379,476 うち消費税相当額           ¥216,316

 
 
 
　

 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000566 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時40分

令和４年度　利根町自動釣銭機能付きPOSレジ購入（文化センター）
件名

納入場所 利根町文化センター

納入期限 令和 5年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　櫻井　文彦

1                                                       辞退

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫2         ¥1,890,000                                     落札

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

3         ¥2,217,500                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫

（２）落札額 （税抜）         ¥1,890,000

        ¥2,079,000           ¥189,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,163,160

（税込）         ¥2,379,476 うち消費税相当額           ¥216,316

 
 
 
　

 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000571 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前09時50分

令和４年度新型コロナウイルス感染症対策による確定申告衛生管理業務・利用者識別番号
件名

取得業務

場所 利根町役場

期間 令和 5年 2月 4日　から　令和 5年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アデコ株式会社　つくば支社　支社長　午耒　
広太

1         　  ¥2,777                                     

タカラビルメン（株）　代表取締役　中込　太
郎

2                                                       辞退

株式会社パソナ　パソナ・つくば　パブリック
本部長　松永　早苗

3          　 ¥2,072                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社パソナ　パソナ・つくば　パブリック本部長　松永　早苗

（２）落札額 （税抜）           ¥2,072

          　

（３）予定価格 （税抜）           ¥2,190

　

 
 
 
 

 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000021 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時00分

利根町高齢者保健福祉計画及び第９期介護保険事業計画策定業務委託
件名

場所 利根町役場

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）アールピーアイ栃木　代表取締役　室井
　洸人

1         ¥3,260,000                                     

（株）ぎょうせい　関東支社　支社長　上村　
敦

2         ¥5,350,000                                     

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
　代表取締役　藤原　壮督

3         ¥3,780,000                                     

地域計画（株）　代表取締役　福田　博重4         ¥3,200,000                                     くじ引き

Ｎｅｘｔ－ｉ（株）　さいたま支店　代表　藤
井　文彦

5         ¥3,200,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

地域計画（株）　代表取締役　福田　博重

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

        ¥3,520,000           ¥320,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,960,000

（税込）         ¥5,456,000 うち消費税相当額           ¥496,000

 
 
 
　

 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000020 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時10分

令和５年度　印刷機賃貸借
件名

場所 利根町保健福祉センター

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和10年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼
田　由則

1         ¥1,380,000                                     落札

ヒラデ・スタイル（株）　代表取締役　平出　
充洋

2                                                       辞退

理想科学工業（株）　つくば営業所　所長　渡
辺　剛行

3         ¥1,440,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼田　由則

（２）落札額 （税抜）            ¥1,380,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　   （税込）             ¥1,518,000       うち消費税相当額                ¥138,000   

（３）予定価格 （税抜）            ¥1,460,000

（税込）  ¥1,606,000       うち消費税相当額             ¥146,000

 

 
 
 
 

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000019 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時20分

令和５年度　福祉バス賃貸借
件名

場所 利根町保健福祉センター

期間　　　60ヶ月

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

茨城トヨタ自動車（株）　龍ヶ崎店　店長　川
島　悟

1         ¥3,805,320                                     

（株）トヨタレンタリース茨城　代表取締役　
幡谷　浩史

2         ¥3,396,000                                     落札

日本カーソリューションズ（株）　水戸支店　
水戸支店長　岡田　義昭

3                                                       辞退

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）トヨタレンタリース茨城　代表取締役　幡谷　浩史

（２）落札額 （税抜）         ¥3,396,000

        ¥3,735,600           ¥339,600（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,040,000

（税込）         ¥4,444,000 うち消費税相当額           ¥404,000

 
 
　

 
 
 
　 

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000026 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時30分

令和５年度利根町議会議員一般選挙ポスター掲示板作成業務委託
件名

場所 利根町内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年 5月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）コーエー　代表取締役　菅谷　和雄1         ¥2,856,000                                     落札

（株）タナカ　代表取締役　田中　司郎2         ¥2,940,000                                     

（有）トヨプリントサービス　代表取締役　平
塚　国広

3         ¥3,300,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）コーエー　代表取締役　菅谷　和雄

（２）落札額 （税抜）         ¥2,856,000

        ¥3,141,600           ¥285,600（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,108,000

（税込）         ¥3,418,800 うち消費税相当額           ¥310,800

 
 
 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000011 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時40分

令和５年度　広報とね印刷製本
件名

場所 利根町役場

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）アサヒビジネス　代表取締役　小林　雅
哉

1         　　¥1.25                                     

倉沢印刷（株）　代表取締役　倉沢　南州2         　　¥1.18                                     

（株）横山印刷　代表取締役　横山　晃教3         　　¥1.14　　                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）横山印刷　代表取締役　横山　晃教

（２）落札額 （税抜）         ¥1.14

        

（３）予定価格 （税抜）         ¥1.3

　

 
 
 
 
 
 
 　 

 
 
 

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000025 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前10時50分

令和５年度　社会科見学等バス運行業務委託
件名

場所 別紙仕様書に基づき発注者が指定した場所

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）泉観光　代表取締役　小林　公彦1         ¥2,970,000                                     

平成観光自動車（株）　代表取締役　沼野　晃
広

2         ¥2,526,300                                     落札

（有）松葉交通　代表取締役　野口　博幸3         ¥3,476,900                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

平成観光自動車（株）　代表取締役　沼野　晃広

（２）落札額 （税抜）         ¥2,526,300

        ¥2,778,930           ¥252,630（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,476,900

（税込）         ¥3,824,590 うち消費税相当額           ¥347,690

        
 
 
 
 
 
 

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000012 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前11時00分

令和４年度　高速カラー印刷機賃貸借
件名

場所 利根町役場

期間　　　60ヶ月

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼
田　由則

1            ¥86,600                                     

日通リース＆ファイナンス株式会社　茨城営業
所　所長　宮下　晃

2            ¥85,500                                     落札

（株）めぶきリース　代表取締役社長　関　優3                                                       辞退

リコージャパン（株）　茨城支社　マーケティ
ング本部　公共文教営業部　部長　岩城　裕二

4                                                       辞退

理想科学工業（株）　つくば営業所　所長　渡
辺　剛行

5            ¥87,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日通リース＆ファイナンス株式会社　茨城営業所　所長　宮下　晃

（２）落札額 （税抜）            ¥85,500

           　     

（３）予定価格 （税抜）            ¥90,500

　

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000010 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前11時20分

５河除委第１号　堤防除草業務委託
件名

場所 利根町布川地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1         ¥1,710,000                                     

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史2         ¥1,680,000                                     落札

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久3         ¥1,710,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史

（２）落札額 （税抜）         ¥1,680,000

        ¥1,848,000           ¥168,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,710,000

（税込）         ¥1,881,000 うち消費税相当額           ¥171,000　

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000009 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前11時30分

５道街樹委第１号　街路樹薬剤散布委託
件名

場所 利根町布川地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

茨城県県南造園土木（業）　理事長　外塚　真
由美

1         ¥1,280,000                                     

（株）栄林　代表取締役　林　博昭2         ¥1,300,000                                     

常盤造園建設株式会社　代表取締役　飯田　俊
美

3         ¥1,333,000                                     

（株）光商社　代表取締役　杉山　徹4         ¥1,250,000                                     落札

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）光商社　代表取締役　杉山　徹

（２）落札額 （税抜）         ¥1,250,000

        ¥1,375,000           ¥125,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,340,000

（税込）         ¥1,474,000 うち消費税相当額           ¥134,000

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000013 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前11時40分

５道除委第１号　道路除草業務委託
件名

場所 町道１０９号線　利根町布川～東奥山新田地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男1         ¥4,440,000                                     

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代2         ¥4,470,000                                     

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄3         ¥4,400,000                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄

（２）落札額 （税抜）         ¥4,400,000

        ¥4,840,000           ¥440,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,490,000

（税込）         ¥4,939,000 うち消費税相当額           ¥449,000

　

 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000014 入札日時 令和 5年 1月31日　　午前11時50分

５道除委第２号　道路除草業務委託
件名

場所 町道１０１・１０２号線　利根町羽根野～立木地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1         ¥3,790,000                                     落札

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史2         ¥3,800,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久3         ¥3,800,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞

（２）落札額 （税抜）         ¥3,790,000

        ¥4,169,000           ¥379,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,800,000

（税込）         ¥4,180,000 うち消費税相当額           ¥380,000

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000015 入札日時 令和 5年 1月31日　　午後12時00分

５道除委第３号　道路除草業務委託
件名

場所 町道２０１０・２１９４号線　利根町布川～立木地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1         ¥4,550,000                                     

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男2         ¥4,530,000                                     

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代3         ¥4,470,000                                     落札

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史4         ¥4,550,000                                     

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄5         ¥4,540,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代

（２）落札額 （税抜）         ¥4,470,000

        ¥4,917,000           ¥447,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,550,000

（税込）         ¥5,005,000 うち消費税相当額           ¥455,000

　

 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000016 入札日時 令和 5年 1月31日　　午後12時10分

５道除委第４号　道路除草業務委託
件名

場所 町道１１２号線外　利根町大房地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代1         ¥4,500,000                                     

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史2         ¥4,530,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久3         ¥4,480,000                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久

（２）落札額 （税抜）         ¥4,480,000

        ¥4,928,000           ¥448,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,530,000

（税込）         ¥4,983,000 うち消費税相当額           ¥453,000

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000017 入札日時 令和 5年 1月31日　　午後12時20分

５道除委第５号　道路除草業務委託
件名

場所 町道１０４号線外　利根町布川地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1         ¥6,470,000                                     

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男2         ¥6,450,000                                     

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄3         ¥6,470,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久4         ¥6,470,000                                     

（有）原興業　取締役　湯原　明5         ¥6,430,000                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）原興業　取締役　湯原　明

（２）落札額 （税抜）         ¥6,430,000

        ¥7,073,000           ¥643,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,470,000

（税込）         ¥7,117,000 うち消費税相当額           ¥647,000

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000018 入札日時 令和 5年 1月31日　　午後12時30分

５道除委第６号　道路除草業務委託
件名

場所 町道２２１６号線外　利根町布川地内

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 5年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男1         ¥5,350,000                                     

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代2         ¥5,300,000                                     落札

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄3         ¥5,350,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久4         ¥5,370,000                                     

（有）原興業　取締役　湯原　明5         ¥5,370,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代

（２）落札額 （税抜）         ¥5,300,000

        ¥5,830,000           ¥530,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,370,000

（税込）         ¥5,907,000 うち消費税相当額           ¥537,000

 
 
 
 
 
 
 
　

IP54P180


